令和３年９月２１日

保護者 様

三重県立城山特別支援学校

校長  大井 雅博

分散登校について（お願い）

  平素は本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

  現下の感染状況等を踏まえ、９月２９日より、分散登校という形で学校を再

開することとなりました。

  つきましては、下記のように実施しますのでよろしくお願いいたします。

記

１ 分散登校期間

    ９月２９日（水）～１０月 ８日（金）

２ 登校日

 小学部 中学部 高等部 備  考

２９日（水）  〇 〇

３０日（木） 〇 〇

 １日（金） 〇  〇

 ４日（月）  〇 〇

 ５日（火） 〇 〇  修学旅行（中）

６日（水） 〇  〇

７日（木）   〇

８日（金） 〇 〇

３ 臨時休業日について

 ・登校日になっていない学部については、引き続き臨時休業の扱いになりま

す。

 ・感染拡大防止の観点から、できる限り自宅で過ごすようにしてください。

 ・臨時休業日には、引き続きオンライン授業を行います。

 ・どうしても自宅で過ごせない場合、学校で見守りを行います。見守りを希望

する場合は３日前（土日を除いて）の正午までに連絡してください。

４ その他

 ・登校に不安がある場合は担任にご相談ください。

 ・登校日は平常日課とします。

 ・分散登校終了後の１０月１１日（月）からは全学部登校予定となります。なお、感

染状況により延長となることがあります。その場合はできる限り早くお知らせしま

す。

  ・２９日からのオンライン授業の時間割については、各クラスの Google

 classroom ストリーム等で後日お知らせします。